
ZARZĄDZENIE Nr 27.2023 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 
 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2023 rok 

  

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych     

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079,1692, 1725, 1747,  1768, 1964, 2414; Dz. U. z 2023 r. poz. 412)                

oraz  § 10 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr LIII.519.2023 Rady Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2022 r.                      

w sprawie uchwały budżetowej na 2023 r. (z późń. zm.) zarządzam, co następuje: 

 § 1. W uchwale Nr LIII.519.2022 Rady Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2023 rok, zmienionej uchwałą Rady Gminy Złotów Nr LIV.525.2023 z dnia           

26 stycznia 2023 r., Nr LV.530.2023 z dnia 22 lutego 2023 r., Nr LVI.539.2023 z dnia 30 marca              

2023 r. wprowadza się zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 36.559,03 zł, to jest do kwoty            52.704.251,68 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 36.559,03 zł, to jest do kwoty                         42.907.424,85 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 36.559,03 zł, to jest do kwoty                57.671.679,48 zł,  

z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 36.559,03 zł, to jest do kwoty                    43.284.052,66 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków realizowanych w ramach środków 

otrzymanych z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

 

  § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zmiany w prognozie dochodów budżetu Gminy Złotów na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 75 939,00 0,00 56,03 75 995,03 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 0,00 0,00 56,03 56,03 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 56,03 56,03 

801     Oświata i wychowanie 943 820,00 0,00 34 000,00 977 820,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień  

z organami administracji rządowej 
0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 

852     Pomoc społeczna 796 645,58 0,00 2 503,00 799 148,58 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 16 808,00 0,00 2 503,00 19 311,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 16 808,00 0,00 2 503,00 19 311,00 

bieżące razem: 42 870 865,82 0,00 36 559,03 42 907 424,85 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 9 796 826,83 0,00 0,00 9 796 826,83 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
62 746,00 0,00 0,00 62 746,00 

Ogółem: 52 667 692,65 0,00 36 559,03 52 704 251,68 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
62 746,00 0,00 0,00 62 746,00 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 27.2023 Wójta Gminy Złotów  
z dnia 17 kwietnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej na 2023 rok 



 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Złotów na 2023 rok 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 6 730 153,35 6 730 153,35 6 175 963,00 5 194 437,00 981 526,00 16 490,35 537 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56,03 56,03 56,03 0,00 56,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 730 209,38 6 730 209,38 6 176 019,03 5 194 437,00 981 582,03 16 490,35 537 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 322 590,35 322 590,35 60 400,00 0,00 60 400,00 16 490,35 245 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56,03 56,03 56,03 0,00 56,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 322 646,38 322 646,38 60 456,03 0,00 60 456,03 16 490,35 245 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18,68 18,68 18,68 0,00 18,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18,68 18,68 18,68 0,00 18,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37,35 37,35 37,35 0,00 37,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37,35 37,35 37,35 0,00 37,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 20 178 472,18 20 178 472,18 17 585 494,21 13 424 149,40 4 161 344,81 1 981 479,79 535 789,00 75 709,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 136,00 -12 136,00 -12 136,00 0,00 -12 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 136,00 46 136,00 46 136,00 0,00 46 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 212 472,18 20 212 472,18 17 619 494,21 13 424 149,40 4 195 344,81 1 981 479,79 535 789,00 75 709,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11 898 592,82 11 898 592,82 10 203 715,11 8 971 728,40 1 231 986,71 1 256 652,53 362 516,00 75 709,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 136,00 -12 136,00 -12 136,00 0,00 -12 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 886 456,82 11 886 456,82 10 191 579,11 8 971 728,40 1 219 850,71 1 256 652,53 362 516,00 75 709,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 502 700,00 502 700,00 502 700,00 0,00 502 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 136,00 -12 136,00 -12 136,00 0,00 -12 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 490 564,00 490 564,00 490 564,00 0,00 490 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 161 768,00 161 768,00 136 317,00 1 500,00 134 817,00 0,00 25 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 136,00 46 136,00 46 136,00 0,00 46 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 207 904,00 207 904,00 182 453,00 1 500,00 180 953,00 0,00 25 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 136,00 46 136,00 46 136,00 0,00 46 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 136,00 57 136,00 57 136,00 0,00 57 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 27.2023 Wójta Gminy Złotów  

z dnia 17 kwietnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 
budżetowej na 2023 rok 



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 383 418,58 3 383 418,58 2 343 702,00 1 427 413,00 916 289,00 0,00 1 039 716,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 503,00 2 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 385 921,58 3 385 921,58 2 343 702,00 1 427 413,00 916 289,00 0,00 1 042 219,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 16 808,00 16 808,00 108,00 0,00 108,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 503,00 2 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 311,00 19 311,00 108,00 0,00 108,00 0,00 19 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 503,00 2 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 603,00 14 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 57 635 120,45 43 247 493,63 32 770 366,33 21 193 526,40 11 576 839,93 3 300 820,14 6 750 597,98 75 709,18 0,00 350 000,00 14 387 626,82 13 936 169,77 0,00 0,00 451 457,05 

zmniejszenie -12 136,00 -12 136,00 -12 136,00 0,00 -12 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 695,03 48 695,03 46 192,03 0,00 46 192,03 0,00 2 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 671 679,48 43 284 052,66 32 804 422,36 21 193 526,40 11 610 895,96 3 300 820,14 6 753 100,98 75 709,18 0,00 350 000,00 14 387 626,82 13 936 169,77 0,00 0,00 451 457,05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków realizowanych w ramach środków otrzymanych  

z Funduszu Pomocy w 2023 roku 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

DOCHODY  94 503,00 2 559,03 97 062,03 

750     Administracja publiczna 0,00 56,03 56,03 

  

75095   Pozostała działalność 0,00 56,03 56,03 

  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

 lub dofinansowanie zadań bieżących  

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 56,03 56,03 

758     Różne rozliczenia 77 695,00 0,00 77 695,00 

  

75814   Różne rozliczenia finansowe 77 695,00 0,00 77 695,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
77 695,00 0,00 77 695,00 

852     Pomoc społeczna 16 808,00 2 503,00 19 311,00 

 85231   Pomoc dla cudzoziemców 16 808,00 2 503,00  19 311,00 

 
 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

16 808,00 2 503,00 19 311,00 

WYDATKI 94 503,00 2 559,03 97 062,03 

750     Administracja publiczna 0,00 56,03 56,03 

  

75095   Pozostała działalność 0,00 56,03 56,03 

  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 18,68 18,68 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 37,35 37,35 

801   Oświata i wychowanie 77 695,00 0,00 77 695,00 

 80101  Szkoły podstawowe 70 791,64 0,00 70 791,64 

 

 2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych 

 z pomocą obywatelom Ukrainy 

6 652,53 0,00 6 652,53 

 

 4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

35 148,71 0,00 35 148,71 

 
 4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
24 435,40 0,00 24 435,40 

 

 4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

875,00 0,00 875,00 

 

 4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 680,00 0,00 3 680,00 

 
80103  

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
2 827,26 0,00 2 827,26 

 

 2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 827,26 0,00 2 827,26 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 4 076,10 0,00 4 076,10 

 
 4370 

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
4 076,10 0,00 4 076,10 

Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 27.2023 Wójta Gminy Złotów  

z dnia 17 kwietnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej na 2023 rok 



1 2 3 4 5 6 7 

852     Pomoc społeczna 16 808,00 2 503,00 19 311,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 16 808,00 2 503,00 19 311,00 

  
3280 

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 
4 600,00 0,00 4 600,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
12 100,00 2 503,00 14 603,00 

  
4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
108,00 0,00 108,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 27.2023 

Wójta Gminy Złotów z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2023 rok 

 

 

Zwiększono prognozowane kwoty dochodów i planowane kwoty wydatków z tytułu otrzymanych 

środków z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczeniem na: 

- świadczenia rodzinne (dochody: dział 852, rozdz. 85231 § 2100 – 1.003,00 zł; wydatki: dział 852, 

rozdz. 85231 § 3290 – 1.003,00 zł), 

- świadczenia 300,00 zł (dochody: dział 852, rozdz. 85231 § 2100 – 1.500,00 zł; wydatki: dział 852, 

rozdz. 85231 § 3290 – 1.500,00 zł, 

- za nadane nr PESEL oraz wykonane fotografie (dochody: dział 750, rozdz. 75095,  § 2100 – 56,03 zł; 

wydatki: dział 750, rozdz. 75095, § 4350 – 18,68 zł, § 4370 – 37,35 zł). 

 

Zwiększono o 34.000,00 zł prognozowane dochody z tyt. dotacji celowej przyznanej na realizację 

zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą: „Poznaj Polskę” – dział 801, 

rozdz. 80195, § 2020; jednocześnie o tę kwotę zwiększono wydatki w dziale 801, rozdział 80195. 

 

Dokonano również przeniesienia kwoty 12.136,00 zł w ramach działu 801 „Oświata i wychowanie”. 

 

 

 

 


